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تجلیل از 3۵ سال تلاش فرهنگی یونس شکرخواه

آئین نکوداشت ۳۵ سال تلاش علمی یونس شکرخواه، استاد 
ارتباطات و روزنامه نگار پیشکســوت از ســوی معاونت امور 

مطبوعاتی در فرهنگسرای رسانه برگزار شد.
حجت الاســلام و المسلمین ســعیدرضا عاملی دبیر شورای 
عالی انقلاب فرهنگی، حجت الاسلام و المسلمین سیدمحمود 
دعایی مدیر مسئول روزنامه اطلاعات، محمد خُدادی معاون 
امور مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی، و همچنین 
محمدرضا زائری، حسن نمکدوست تهرانی، هادی خانیکی، 
محمدمهدی فرقانی، علی اکبر قاضی زاده، سیدفرید قاسمی، 
گیتا علی آبادی، حجت الله ایوبی، ســیدوحید عقیلی، حمید 
شــکری خانقاه، محمدعلی ابطحی، حجت الله ایوبی، فرشاد 
مهدی پور و جمعی از دیگر اهالی رسانه و قلم و استادان حوزه 

علوم ارتباطات ازجمله حاضرین در این مراسم بودند.
حجت الاسلام و المسلمین سعیدرضا عاملی دبیر شورای عالی 
انقلاب فرهنگی، با اشــاره به ویژگی های ارتباطات اجتماعی 
گفت: اگر فرهنگ در جوامع شــکل گرفته و تحقق یافته در 
بستر رسانه بوده اســت از این رو کیفیت فرهنگ در جامعه 

بستگی به ارتباطات آن جامعه دارد.
وی با اشاره به اینکه در حال رسیدن به روزنامه نگاری هوشمند 
هستیم، گفت: هوش مصنوعی در دنیا در حال قدرت گرفتن 
است. هوش مصنوعی به دنبال این است که فکر و رفتار انسان 
را تکرار کند و در مســیر فکر و عمل منطقی قرار گیرد. البته 
هوش مصنوعی بایــد از دخالت در زندگــی خصوصی افراد 

جلوگیری کند.
محمد خدادی معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
یونس شکرخواه را سمبل اخلاق، مهربانی و گذشت توصیف 
کرد و گفت: تکریم ۳۵ سال تلاش رسانه ای او درواقع تقدیر 

از رسانه است.
وی جامعــه مطبوعاتی ایران اســلامی را قدیمی، صمیمی و 
همچنان پویا دانست که به برکت وجود افراد و پیشکسوتانی 

چون شکرخواه به امروز رسیده است.
وی گفت: هرچند امروز رســانه ها از لحاظ کمی به اوج خود 
رسیده اند اما این خود دغدغه ای برای اهالی رسانه شده است.

معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکید کرد: این 
مراسم را به نمایندگی از جامعه رسانه ای کشور برگزار کردیم 

و حق همگان می دانیم که در آن به ایراد سخن بپردازند.
در ادامه سیدمحمود دعایی، مدیر مسوول روزنامه »اطلاعات« 
نیز در سخنانی از تجربه دوستی و همکاری با یونس  شکرخواه 

سخن گفت.
دعایی خاطرنشــان کرد: زمانی که برای اولین بار به روزنامه 
»اطلاعات« رفتم، عناصر فرهیخته  زیادی بودند که دستم را 
گرفتند و آقای شکرخواه یکی از آن عناصر بود که برایم قوت 
قلب بود. او آگاهی زیادی به ما داد و مهمتر اینکه با مشی خود 
برای ما سرمشــق بود.او همچنین انصاف، دانایی و ادب را از 

مهمترین ویژگی های شکرخواه برشمرد.
در ادامه مراسم با حضور جمعی از دوستان و همکاران قدیمی 
یونس شــکرخواه از او تقدیر شد.ســپس یونس شــکرخواه 
نیز صحبت هــای او خود را با زبان طنز آغــاز و خاطراتی را از 

همکاران قدیمی خود بیان کرد.
او اظهار کرد: از نظر مهر و محبت که دوســتان اشاره کردند، 
حاصل جمع همین کســانی هســتم که صحبت کردند.  من 
مهربانی را مهدی فرقانی، ذکاوت و سرســختی را از خانیکی، 
تکنیک را از فریدون صدیقی و آرامش را از منصور ســعدی و 
بزرگ منشی را از آقای دعایی یاد گرفتم. یادم نیست چه سالی 
پیش آقای دعایی رفتیم و اولین پولی که گرفتم ۷ هزار تومان 
و واقعا مبلغ خیلی زیادی بــود. در واقع آقای دعایی من را به 

طرف این فضا هُل داد.
شــکرخواه که با بغض ســخن می گفت در ادامه به مشکلات 
روزنامه نگاران اشاره کرد و گفت: هیچ کدام از ما وابستگی به 
مقام نداریم. من هنوز هم مســتاجرم و شجاعانه می گویم که 
در برابر صدها فرصت قرار گرفتم که خانه و ماشین بگیرم، اما 

یاد گرفته بودم پاکتی که درونش دیده نشود را دستم نگیرم.
این روزنامه نگار پیشکســوت یادآور شد: نسل ما نسل حاصل 
جمع اســت و قدر هم را می دانیم. ما معلم هایی هســتیم که 
همکلاســی داریم و نه شــاگرد و هر لحظه می توانیم از هم 
بیاموزیم. ما نسل حاصل جمع هستیم و این جوری از دست 
رفتیم یا از دست داده شــدیم. برای ما انتقال قدرتی در کار 
نیست. این را بدانید که ما بازنشسته نمی شویم. سازمان ها اگر 
نمی خواهند، ما خودمان می توانیم تجربیاتمان را مدون کنیم 

و سر کلاس هایمان حرف بزنیم.
او در پایان سخنانش گفت: ما بازنشسته نمی شویم؛ آموختیم 

روزنامه نگاری ما را می کشد، مگر آنکه با آن زندگی کنی.
*پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: یونس شکرخواه یکی از 

فرهیختگان دغدغه مند است
شــایان ذکر اســت همزمان با آیین تکریم از ۳۵ سال تلاس 
رسانه ای یونس شــکرخواه، پیام ســید عباس صالحی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی توسط ســید محمد طباطبایی دبیر 
شورای ارزشیابی هنرمندان، نویســندگان و شاعران کشور 

قرائت شد.

هنگ کنگ عرصه تقابل چین و آمریکا

ادامه از صفحه اول
این امر آمریکا را واداشــته است که در هنگ 
کنگ به عنــوان منطقه ای بســیار دورتر از 

خودش دست به ماجراجویی بزند.
 از فوریــه 2019 پیرامــون بحث اســترداد 
مجرمان بــه چین تظاهرات مــردم در هنگ 
کنگ آغاز شد. در فضایی که در منطقه ایجاد 
شده آمریکا با تمام توان درصدد تضعیف چین 

به عنوان رقیب قدرتمندش است.
توئیتهــای انتقــادی دونالد ترامــپ، رئیس 
جمهوری ایــالات متحده امریکا نســبت به 
مواضع و عملکرد چیــن در هنگ کنگ برای 

اعمال فشار به مقامات پکن است. 
 هنگ کنگ می تواند پاشنه آشیل چین باشد. 
چین در قبال مدیریت تحولات این کشور به 
نوعی شتابزده به نظر می رسد و در سوی دیگر 
آمریکا در اجرایی کردن برنامه هایش در هنگ 
کنگ به بهترین شکل از فرصت سوءاستفاده 
کرده است. سفر رئیس مخالفان هنگ کنگ به 
آمریکا با هدف متقاعد کردن اعضا کنگره برای 

فشار به چین  انجام شد.
هنگ کنگ که سال ها مستعمره انگلیس بود 
هویت غربی تری نســبت به ســرزمین چین 
دارد. مــردم این منطقه همگرایــی فکری با 
آمریکا دارند. البته اینکه بســیار سریع شایعه 
ای دامن گیر می شــود و از هفت میلیون نفر 
جمعیت این کشــور حدود ۳ میلیون نفر به 
اعتراض ها می پیوندند نشــان می دهد این 
بســتر اعتراضات در هنگ کنــگ آماده بود 
و می بینیم به شــدت یک بهانه گرفته و هم 

افزایی دارد.
هنگ کنگ از آنجا که در ســیطره چین است 
نمی تواند کاری در این اعتراضات پیش ببرد 
و معترضان در مقابل قدرت چین خواســته 
هایشان عملیاتی نخواهد شد. اما در این زمان 
که منافع آمریکا در یمن در حال تضعیف شدن 
در منطقه اســت آمریکا برای استفاده هر چه 
بیشتر و به نوعی برای تضعیف دشمن مقابل 

خود بر این مساله پافشاری خواهد کرد.
به نظر می رسد در روزهای آتی اتحادیه اروپا و 
به خصوص  فرانسه و آلمان وارد قضیه خواهند 
شد و از هنگ کنگ حمایت بیشتری خواهند 
کرد و این روند فرســایش و اعتراضات ادامه 
خواهد داشت چرا که آمریکا از تضعیف چین 

در این شرایط بهره های زیادی می برد.
اپوزیســیون هنگ کنگ بســیار قوی عمل 
می کند. ابتدا چین این تصور را نداشــت که 
اعتراضات به این شــکل ادامه یابد و تشدید 
شود. در فوریه و در گام اول، اوج اعتراضات با 
جمعیتی حدود یک میلیون نفر انجام می شد. 
در هشت هفته پیش جمعیت به سه میلیون 
نفر رسیده بود. چین می خواست با سیاست 
مشــت آهنی امتیازی به آنها ندهد اما به نظر 
می رسد در شــرایط کنونی چین امتیازاتی 
به هنگ کنگ خواهد داد البتــه نه امتیازات 
مرکزی و اصلی. قطعا جمعیت یک میلیاردی 
چین در مقابل جمعیت هفــت میلیونی اش 

کوتاه نخواهد آمد.
معترضان پنج خواسته داشتند که دو خواسته 
شان اساسی بود. به نظر می رسد چین با سه 
خواسته دیگرموافقت خواهد کرد و به طور کلی 
لایحه استرداد در قوت خود باقی خواهد ماند و 
تلاش می کند با تغییر سیاست سخت مقداری 
به دنبال تلطیف فضا باشد. این امر باعث کوتاه 

آمدن معترضان هنگ کنگ می شود.
هنگ کنگ بافت سنتی چین را ندارد. فضای 
لیبرالــی و فاصلــه گرفتن از اندیشــه های 
کمونیستی چین و تاکید بر حاکمیت قانون در 
هنگ کنگ مشهود است. در چنین شرایطی 
چین با پیش کشیدن فضای مردم سالاری و 
انتخاباتی باعث می شــود هنگ کنگ آرام تر 
شود و حتی ممکن است با مشروعیت لیبرالی 
و انتخاباتی بخشیدن به هنگ کنگ چین به 

مقصودش دست یابد.
چین تلاش می کنــد برخی امتیــازات غیر 
اســتراتژیک بــه معترضان بدهــد و این امر 
باعث می شــود در ماه های آتی این ناآرامی 
فیصله یابد. چرا که باید تحولات بین المللی و 
انتخابات مهم پیش رو را در پیش بینی وقایع 
لحاظ کنیم. ترامپ به هر دستاویزی که شده 
مشغول تجمیع آرا اســت و البته نباید نقش 
اســرائیل را در موضوع هنگ کنگ و فشار بر 
چین نادیده بگیریم چرا که منافع اسرائیل و 
آمریکا در هم گره خورده است./یوروآتلانتیک

اقتصاد جامعه

اعزام ۴ تیم از کمیسیون امنیت ملی به مرزهای ایران و عراق
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اســلامی از اعزام ۴ تیم از اعضای کمیسیون متبوعش به مرزهای چذابه، شلمچه، مهران و 
خسروی خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از مهر، قاسم جاسمی گفت: کمیسیون امنیت ملی به دنبال بررسی وضعیت خدمت رسانی به زوار اربعین 
است.وی افزود: در این راستا ۴ تیم به مناطق شلمچه، چذابه، مهران و مرز خسروی اعزام خواهند شد تا از نزدیک مسائل و مشکلات زائران در دو طرف مرز 
ایران و عراق را مورد بررسی قراردهند.عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به مشکلات ایجاد شده در مرز مهران، تصریح کرد: 
قرار بود ۷00 تا ۸00 هزار نفر از زائران اربعین از مرز خسروی راهی کربلا شوند اما به دلیل مشکلات ایجاد شده در مرز خسروی بار ترافیک سفر اربعین بر 

دوش شهر مهران افتاد که مشکلاتی در خدمات رسانی ایجاد کرد.

یادداشت

گروه سیاسی- رئیس جمهور ترکیه 
پس از چنــد روز تهدیــد و خط و 
نشان کشیدن در نهایت عصر روز چهارشنبه 
)هفدهم مهرماه(  دســتور حمله به مناطق در 
تصرف نیروهای شــبه نظامی کُرد )موســوم 
به نیروهای دموکراتیک ســوریه( را در شمال 
ســوریه صادر  کرد.تجاوز نظامی ارتش ترکیه 
به مناطق شمالی سوریه تحت عنوان عملیات 
»چشمه صلح« در جریان است و هزاران تن از 
 عناصر تروریستی تحت فرمان آنکارا نیز در این 

عملیات حضور دارند. 
به گزارش اقتصادســرآمد، وزارت دفاع ترکیه 
اعلام کرد کــه 2۷۷ تروریســت در عملیات 
نظامی این کشــور در شــرق فرات در سوریه 

کشته شدند. 
عملیــات "چشــمه صلــح" ترکیــه از روز 
چهارشنبه برای پاکسازی منطقه شرق فرات 
در شمال ســوریه از نیروهای کرد و داعش و 
 ایجاد یک منطقه امن جهت بازگشت آوارگان 

سوری به کشورشان آغاز شده است. 
از ســوی دیگر، وزارت دفاع ترکیه اعلام کرد، 
در درگیری  با تروریست ها در  عملیات چشمه 
صلح در شرق فرات، یک سرباز  ترکیه ای کشته 

شده و سه تن دیگر زخمی شدند. 
وزارت دفاع ترکیه به خانواده این ســرباز و به 
نیروهای مسلح و ملت ترکیه تسلیت گفته و 

آرزوی شفای عاجل برای مجروحان کرد. 
در همین حال، ستاد مشــترک ارتش آمریکا 
اعلام کرد که جوزف دانفورد، رئیس این ستاد 
گفتگوی تلفنی با خلوصــی آکار، وزیر دفاع 
 ترکیه  داشته اســت که در این تماس اوضاع 

امنیتی در سوریه و همکاری در منطقه مورد 
بررسی قرار گرفت. 

همزمان، تجهیزات نظامی ترکیه روز پنجشنبه 
وارد خاک ســوریه شــد. ده هــا تجهیزات و 
خودروی نظامی از مرزهای ترکیه عبور  کرده و 
وارد خاک سوریه شدند تا در عملیات ترکیه در 

شرق فرات شرکت داشته باشند. 
خبرگزاری رسمی ســوریه )سانا( نیز گزارش 
داد که جنگنده های نظــام ترکیه به صورت 
فشرده و شدید حملاتی به شهر تل أبیض در 

 شمال رقه انجام دادند. 
از سوی دیگر، یک مسئول در وزارت خارجه 
آمریکا گفت که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
آمریکا برای ایجاد یک زمینه  مشترک جهت 

آتش بس در سوریه تلاش می کند. 
از سوی دیگر، اداره خودمختار کردها در شمال 
سوریه تخلیه اردوگاه مبروکة را که در آن هفت 

هزار آواره حضور دارند، در پی  حملات ترکیه 
آغاز کرد.همزمان، سازمان ملل نیز اعلام کرده 
اســت که بیش از ۷0 هزار تن از تل أبیض در 
شمال سوریه به دلیل  عملیات نظامی ترکیه 
آواره شــده اند. در عین حال، پاریس از مطرح 
شدن موضوع اعمال تحریم ها علیه ترکیه در 
نشست هفته آتی سران اتحادیه اروپا خبر داد. 

امیلی دو مونشــالان، وزیر دولت فرانســه در 
امور اتحادیه اروپا اعلام کرد که موضوع اعمال 
تحریم علیه ترکیه در پی حمله به شمال  سوریه 
در نشست هفته آتی سران اتحادیه اروپا مطرح 
خواهد شد. موضوع اعمال تحریم علیه ترکیه 
توســط اتحادیه اروپا پس از آن مطرح شد که 
رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه 
آغاز  عملیات نظامی در شــمال سوریه تحت 

عنوان "چشمه صلح" را اعلام کرد. 
وزارت خارجه فرانسه همچنین پنجشنبه در 

اعتراض به حملات نیروهای ترکیه به کردهای 
سوریه، سفیر ترکیه در پاریس را  احضار کرد. 

معاون وزیر خارجه ســوریه هم در سخنانی 
درباره احتمــال مذاکره دولت این کشــور با 
کردها گفت که دمشق با کردهای مورد حمایت 

 آمریکا هیچگاه مذاکره نخواهد کرد. 
فیصل المقداد، معاون وزیر خارجه سوریه در 
کنفرانس مطبوعاتــی در واکنش به احتمال 
مذاکره نظام سوریه با کردها در پی حمله  ترکیه 
به مناطق شمالی این کشور اظهار کرد: دمشق 
هیچگاه با کردهای مسلح گفت وگو و مذاکره 
نخواهد کرد و دست نشانده های  واشنگتن هیچ 

جایی در سوریه ندارند. 
وی افزود: این نیروها به کشورشــان خیانت 
کردند و مرتکب جنایاتی علیه ملت ســوریه 
شدند. المقداد در ادامه تصریح کرد: این نیروها 
طرح هــای جدایی طلبانه ای را در ســر دارند 
که به حضور نیروهای ترکیه در خاک سوریه 

 کمک کرد. 
دبیرکل ناتو کنفرانس خبــری با وزیر خارجه 
ترکیه داشت.ینس استولتنبرگ، دبیر کل ناتو 
در کنفرانس خبری با مولود چاووش  اوغلو، وزیر 
خارجه ترکیه گفت: انتظار خویشتن داری از 

ترکیه در سوریه داریم. 
اســتولتنبرگ با بیان اینکه حضور ترکیه در 
ناتو امر مهمی اســت، تصریح کــرد: باید این 
امر تضمین شود که نیروهای داعش در  حین 
عملیــات نظامی در ســوریه، تحــت کنترل 
باقی بمانند. وی افزود: مــا با تمامی گروه های 
تروریستی که تهدیدی امنیتی علیه ما هستند، 

رویارویی می کنیم. 

کند وکاو»اقتصادسرآمد« از حمله ترکیه به شمال سوریه؛

 »چشمه صلح« خشکید

یک عضو فراکسیون 
امید مجلس شورای 
اسلامی از تهیه پیش نویس 
میثاق نامه انتخابات مجلس 
یازدهــم در قالــب طــرح 
گفت وگوی ملــی خبر داد و 
گفت که ایــن میثاق نامه تا 

پایان مهر نهایی خواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از ایسنا، حجت الاسلام 
و المســلمین احمد مازنی با 
اشاره به ارائه گزارشی از طرح 
گفتگوی ملی به علما در ســفر اخیر محمدرضا عارف به قم، اظهــار کرد: اخیرا در 
جلسات گفتگوی ملی، میثاق انتخابات مجلس یازدهم با تاکید بر منافع ملی تهیه 

شده است. 
وی افزود: من یک نســخه از پیش نویس را به آقای روح الامینی رئیس خانه احزاب 
دادم و آن را برای روســای سه فراکســیون سیاسی مجلس هم فرســتادم تا نظر 
فراکســیون ها را در این باره بگیریم و نهایتاً کاری انجام شــود که مورد وفاق همه 

جریانات باشد.
مازنی همچنین گفت: ما به همراه کســانی که در جلسات شورای گفتگوی ملی در 
خارج از مجلس و مجمع گفتگوی ملی در پارلمان شرکت می کنند روی این مساله 
توافق کردیم که همه ما به دلیل اینکه کشــور با مشــکلات تحریم و رفتار ظالمانه 
دشــمنان در ایالات متحده مواجه اســت نیاز داریم به اینکه درون کشور فضا را به 
گونه ای مدیریت کنیم که آدم های لمپن و کسانی که روی موج احساسات و مطالبات 

مردم سوار می شوند و منافع ملی را لحاظ نمی کنند را مدیریت و کنترل کنیم.
نماینده مردم تهران در مجلس ادامه داد: وضعی که الان در در کشــور داریم و این 
شرایط، اقتضای این را دارد کسانی که حرف شــنوی از بزرگان کشور چه در جبهه 
اصولگرایی و چه در جبهه اصلاحات دارند اصولی را مراعات کنند که کشور به طور 
کلی دچار آنارشیسم و هرج و مرج نشــود و از کنترل نیروهای عاقل و معتدل خارج 

نشود.
مازنی ادامه داد: کما اینکه در ســال ۸۴ به دلیل غفلت برخی بزرگان، کاندیداهای 
متعددی در جبهه اصلاح طلبان مطرح شدند و حتی جریان اصولگرایی هم نتوانست 
به شکل منطقی فضا را مدیریت کند و در نتیجه  ۸ سال کشور به دست جریانی افتاد 
که بعدها موسوم به جریان انحرافی شد و همه متضرر شدند. در سال ۸۸ هم یک بازی 

باخت-باخت در انتخابات شکل گرفت.
این عضو فراکســیون امید مجلس یادآور شــد: هدف دوســتانی که در قالب طرح 
گفتگوی ملی، میثاق نامه را تهیه کردند این اســت که کشــور دوباره دچار چنین 
مشکلاتی نشود، همه مردم در انتخابات مشارکت کنند و همه جناح ها از فرصت برابر 
برای کاندیدا شــدن و حضور در عرصه انتخابات به عنوان نامزد نمایندگی مجلس 
برخوردار شوند و اصول مشــترک ما که مبنا و منشاء آن قانون اساسی و منافع ملی 
است را مراعات کنند تا نتیجه انتخابات صرف نظر از اینکه چه کسی برنده و چه کسی 

بازنده است همه را خشنود کند .

بــرای رســیدن به 
یک مجلس شایسته 
و راهگشــا، باید تعصب های 
گروهی کنار گذاشته شود و از 
خرده گیری نسبت به یکدیگر 
در مجموعه جریان ارزشــی 

خودداری کنیم.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
آیت الله محمد علی موحدی 
کرمانــی، رئیــس جامعــه 
روحانیــت مبــارز گفت:اگر 
انتخاب نماینــدگان، انتخاب 

صلحاء باشد همه چیز رو به صلاح و اصلاح می رود. در این آزمون باید متمسک به ولایت 
و خط مستقیم ولایت بود تا پیروزی حاصل شود.رئیس جامعه روحانیت مبارز در بخش 
دیگری از سخنان خود با اشــاره به بیان امام راحل مبنی بر اینکه »مجلس در راس امور 
اســت« گفت: با مجلس صالح همه مشکلات و تنگناها قابل رفع شــدن است و باید که 
جایگاه مجلس را دریابیم. بدون تعارف بایــد بگوییم که با مجلس مطلوب، فاصله داریم و 
برای رسیدن به یک مجلس شایسته و راهگشا و گره گشا، باید تعصب های گروهی و سهم 
خواهی کنار گذاشته شود و از خرده گیری نسبت به یکدیگر در مجموعه جریان ارزشی 

خودداری کنیم تا به اتحاد و وحدت برسیم.
آیت الله موحدی کرمانی، سعه صدر را از نشانه های هوشیاری یک مومن در مسیر عبور از 
ابتلائات الهی دانست و افزود: در یک حرکت جمعی و تجمعی باید با پذیرش عام و بینش 
نافذ تلاش کنیم یک مجلس قوی، کاردان و لایق تشکیل شــود و در این راه از تخریب و 
سیاسی کاری و دست زدن به شیوه های عیر اخلاقی پرهیز شود، هر چند دیگران به شیوه 

های غیر سالم و ترفندهای فریبنده دست زنند.
در ادامه نشست حجت الاسلام محمد حسین موســی پور عضو شورای مرکزی جامعه 
روحانیت و دبیر نشست با تمجید از حرکت عظیم و بی نظیر راهپیمایی اربعین حسینی، 
اربعین را تجلی وحدت و نماد قدرت امت اســلامی برشــمرد و افزود: امیدواریم برکات 
فرهنگی و اجتماعی و اخلاقی این همایش و رزمایش بزرگ شــامل حال همه ما باشد به 

خصوص که در آستانه رویداد بزرگ  انتخابات مجلس شورای اسلامی هستیم.
وی همچنین با اشاره به تحرکات مثبت و اقدامات همگرایانه ای که بین نیروهای ارزشی و 
انقلابی به انجام رسیده افزود: برای رسیدن به نظر واحد، شورای ائتلاف و جامعه روحانیت 
تلاش ها و برنامه های زیادی داشته و تصمیمات اجرایی مهمی نیز برای حصول ائتلاف و 

اتحاد حداکثری در نظر دارد.  
عضو شــورای مرکزی جامعه روحانیت همچنین با اشــاره به تحرکات مثبت و اقدامات 
همگرایانه ای که بین نیروهای ارزشی و انقلابی به انجام رسیده افزود: برای رسیدن به نظر 
واحد، شورای ائتلاف و جامعه روحانیت تلاش ها و برنامه های زیادی داشته و تصمیمات 

اجرایی مهمی نیز برای حصول ائتلاف و اتحاد حداکثری گرفته شده است.  
موســوی پور تاکید کرد: نقش و کارکرد جامعه روحانیت مبارز در فرایند فعالیت شورای 
ائتلاف هدایت، نظارت و داوری خواهد بود و غایت مطلوب نیز رســیدن به وحدت است 
و انتظار داریم به فضل الهی و به مدد تمام دوســتان عزیزان در مجموعه جریان ارزشی و 

ولایتمدار به این مطلوب برسیم.

 تهیه میثاق نامه انتخابات مجلس یازدهم
 در قالب طرح گفت وگوی ملی

تعصب  گروهی برای رسیدن به مجلسِ 
شایسته باید کنار گذاشته شود


